

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

معاون استاندار فارس خواستار شد؛
جلوگیری از دفع فاضلاب در رودخانه خشک شیراز

شمار بسیاری از مردم و مسئولان مردم را به خاطر فراهم شدن طی سال‌ها از «مسئل» شهر شیراز زیستگاه جانوران موزی و همچنین به‌عنوان «رودخانه خشک» یاد می‌کنند که اشتباهی بزرگ است چراکه از یک مسیل نمی‌توان انتظار رودخانه را داشت و به‌عنوان رودخانه برای آن برنامه‌ریزی کرد.

این مسیل (محل عبور سیل) که از زمان‌های بسیار دور، شهر شیراز را از خطر سیلاب‌های ویرانگر رهاشده است، به‌خاطر دستکاری‌هایی که در این اواخر در آن به‌وجود آمد موجب شد تا این شهر با ضرر و زیان‌های متعددی مواجه شود، از جمله سیل سال ۷۵ و آبگرفتگی‌هایی که در اطراف آن در چند سال اخیر شهروندان را با مشکلات بسیار روبه‌رو کرد.

این موضوع از یک طرف و از جانب دیگر روانه کردن فاضلاب‌ها و گندآب‌ها در این مسیل که در طول مسیر آن کاملاً مشهود است، هم سلامت

با حضور مسئولان استانی و کشوری صورت گرفت؛ تجلیل از بازنشستگان اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش در فارس



سرویس خبری / نصرالله پناهی:
مراسم تجلیل از بازنشستگان اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش در استان فارس با حضور حجت الاسلام شعبانعلی صالحی، نائب رئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش، امیر سرتیپ وحید الله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، معاونین اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش، رؤسای عقیدتی سیاسی یگان‌های نیروی زمینی ارتش در فارس و تعداد کثیری از بازنشستگان در تالار امام خمینی مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نیروی زمینی ارتش برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی ارتش در استان فارس در این مراسم رئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش طی سخنانی بیان داشت: پیامبر اکرم (ص) در روایتی می‌فرماید: اگر خدا ترسی و تقوا در زندگی ما باشد خداوند ما را دوست خواهد داشت. اگر می‌خواهید مردم تو را دوست داشته باشند به مردم نیکی کن. اگر می‌خواهی مالت زیاد باشد زکات مالت را بپرداز کن. اگر می‌خواهی عمرت زیاد شود صلح رحم را در زندگی بجا آور. اگر می‌خواهی با خداوند در روز قیامت محشور شوی در نماز، سجدات را طولانی انجام بده. حجت الاسلام صالحی نسب در ادامه افزود: امروز اگر عقیدتی سیاسی بالنده است و می‌تواند مداخله افتخار را از دست مقام معظم رهبری به عنوان ارتش متدین و حزب الله بگیرد و به عنوان یک ارزش تلقی کند، مدیون تلاش و کوشش شما عزیزان بازنشسته است. نقش شما در تأسیس و ماندگاری و تحسین عقیدتی سیاسی بسیار قابل تحسین و تقدیر است. امروز سازمان

مدیرحج و زیارت فارس با بیان این‌که زائران خانه خدا مراقب سوجدوها باشند، گفت: تنها دفاتر و شرکت های زیارتی می‌توانند انتقال فیش های حج را انجام دهند.

سرویس خبری / غضنفری:
هر چه به مراد ماه جاری، زمان سفر اولین کاروان ایرانی به خانه خدا در عربستان نزدیک تر می‌شویم، تعداد پیامک های خرید و فروش فیش‌های حج تمتع نیز بیشتر می‌شود. در هر یک از این پیام ها شماره و آدرسی متفاوت برای خرید و فروش این اوراق نوشته شده است و از مردم می‌خواهند برای انتقال به آنها مراجعه کنند.

مدیر سازمان حج و زیارت فارس در بیانیه ای پیامک ها به مردم هشدار داد و گفت: تنها مرجع قانونی برای نقل و انتقالات فیش های حج تمتع و عمره دفاتر و شرکت های زیارتی مجاز استان است.

علیرضا زینلی افزود: برخی افراد سودجو و فرصت طلب می‌خواهند از احساسات پاک مردم سوء استفاده و از آنها کلاهبرداری کنند. خدان را از انتقال در دفاتر و شرکت های زیارتی خود می‌توانند به یکی از ۱۴۰ شرکت و دفتر زیارتی در سایت حج و زیارت این استان

معاون استاندار فارس خواستار شد؛ جلوگیری از دفع فاضلاب در رودخانه خشک شیراز

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: محیط زیست نسبت به شناسایی واحدهایی که دفع فاضلاب در طول مسیر رودخانه خشک دارند اقدام کند تا این معضل رفع شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، هادی پژوهش در جلسه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان افزود: وجود پساب برخی از واحدها در طول مسیر به ویژه در حاشیه فرودگاه و شرق شیراز به جهت مخاطراتی که برای سلامت مردم ایجاد کرده توجیه پذیر نیست. وی ادامه داد: از طرفی این معضل تأثیرات سونی بر صنعت گردشگری استان خواهد گذاشت و مدیران ذی ربط باستی سریعاً چاره‌اندیشی و رفع مشکل کنند. پژوهش درباره تولید غیر بهداشتی روغن از ضایعات کنشتر گاه های دام و طیور گفت: برگشت روغن‌های مصرف شده به چرخه مصرف مجدد در صنایع تقریباً محال است و نظارت مستمر دانشگاه علوم پزشکی بر تولید با بهره‌گیری از بهترین امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی در استان موجب می‌شود که اگر یک فرآورده از حالت استاندارد خارج شود، به هیچ‌وجه امکان عرضه به بازار مصرف را نداشته باشد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: فرمانداری شیراز موظف است با همکاری دستگاه های مرتبط نسبت به اصلاح چرخه معیوب تبدیل ضایعات به محصولات قابل مصرف اقدام و آن را استاندارد سازی کند. پژوهش گفت: فرمانداری شیراز سودجویانی که در حاشیه شهر اقدام به تولیدات غیربهداشتی روغن از ضایعات دام و طیور می‌کنند برخورد انتظامی و قضایی کند. وی همچنین به لزوم رفع مشکلات زیست محیطی تالاب مهارلو و رودخانه سلطان آباد تأکید کرد.

مدیر مرکز پژوهش‌های علوم جوی و اقیانوسی دانشگاه شیراز: انتقال غیر کارشناسی آب دریاها به استان فارس و مناطق مرکزی زیان بار است

استاد و مدیر مرکز پژوهش‌های علوم جوی و اقیانوسی دانشگاه شیراز با بیان اینکه بهره برداری از آب دریاها برای کشاورزی و آشامیدن با تنگناهای زیست محیطی فراوانی روبروست اظهار داشت: اگر بهره برداری از آب‌های خلیج فارس، دریای عمان و دریای خزر همراه با ارزیابی های ریزینیانه علمی و آینده نگری نباشد پیامدهای ناگوار محیط زیستی را به دنبال خواهد داشت.

سید محمد جعفر ناظم السادات در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بر لزوم استفاده از دانش و تجربه کارشناسان و عملکرد و اجرای دقیق طرح های انتقال آب از حوزه ای به حوزه دیگر تأکید کرد و افزود: در ۱۵ سال اخیر که بارش‌ها در کشور ما کاهش یافته در کشورهای همسایه شمالی ما این بارش‌ها فرونی داشته است. این تغییرات می‌تواند به دلیل همین دخالت‌های غیر کارشناسی در طبیعت و اقلیم باشد.

وی با تأکید بر اینکه انتقال آب حوزه به حوزه و باروری ابرها باید با مطالعات دقیق کارشناسی همراه باشد، اضافه کرد: گرچه توسعه دانش در زمینه باروری ابرها بسیار بنیادی است، باید توجه داشت که بدون گسترش جنگلها و مراتع و تأمین آب تالاب‌ها، نمی‌توان با اتکا به باروری ابرها کمبود آب در کشور را جبران کرد.

استاد و مدیر مرکز پژوهش‌های علوم جوی و اقیانوسی دانشگاه شیراز تأکید کرد: این بهره‌برداري ها می‌تواند میزان تأکید کشور را دچار کاهش چشمگیری نماید که نابودی منابع

مدیر حج و زیارت فارس: زائران خانه خدا مراقب سوجدوها باشند



رسیده است. به گفته وی اولین کاروان استان فارس ۲۰ مرداد ماه جاری به عربستان اعزام می‌شود. بعد از تکمیل ظرفیت کاروان‌ها، ثبت نام حج ۹۶ متوقف می‌شود مدیر حج و زیارت فارس با اشاره به اضافه شدن ۴ کاروان به سهمیه این استان گفت: تنها در کاروان های جدید تعداد اندکی جای خالی وجود دارد و افرادی که تا پایان خرداد ماه سال ۸۵ و دیعه‌گذاری کرده‌اند نیز می‌توانند با مراجعه به این شرکت های زیارتی نام‌نویسی کنند. وی تأکید کرد: بعد از تکمیل این ظرفیت، نام نویسی برای حج تمتع سال جاری متوقف می‌شود که افراد باید به این موضوع توجه کنند.

زینلی درباره افرادی که خواهان زیارت عتبات عالیات هستند، نیز گفت: کاروان های زیارتی هر هفته به صورت زمینی و هوایی از فارس به کشور عراق فرستاده می‌شوند. وی ادامه داد: افراد می‌توانند با مراجعه به دفاتر و شرکت های مجاز نام نویسی و از رفتن به مکان‌هایی که سازمان حج و زیارت مسافران ما از ۲۱ به ۲۵ کاروان خودداری کنند.

در راستای تشکیل کارگروه رفع موانع تولید؛ ۶۲۸ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید در فارس پرداخت شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: طی تشکیل کارگروه رفع موانع تولید در فارس ۶۲۸ میلیارد تومان به ۴۷۴ واحد تولیدی استان پرداخت شده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، علی همتی در جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس، گفت: تاکنون مشکلات و موانع پیش روی ۸۷۵ واحد تولیدی بررسی شده است.

وی ادامه داد: پرداخت ۶۲۸ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید به ۴۷۴ واحد تولیدی فارس نیز در راستای برگزاری کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در استان فارس است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس تصریح کرد: از ابتدا تا تاکنون ۱۳۶ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در مرکز استان و سایر شهرستان‌ها با ۱۳۶۵ مصوبه تشکیل شده است که از این تعداد ۸۱۱ مصوبه اجرا و بقیه در دست بررسی است.

صاحبان واحدهای صنعتی و معدنی مسائلی نظیر کمبود نقدینگی، نداشتن تسهیلات سرمایه در گردش، نداشتن موقت و جرائم تأخیری بانکی و بالا ر از مهمترین مشکلات پیش

بیماری‌های ناشی از آلودگی هوا و آب هزینه خواهد شد.

به گفته وی تأمین آب سالم برای ساکنین شهرها هم اکنون یکی از نگرانی های بزرگ پیش روی دولت می‌باشد. سطح آب در چاه‌های تأمین آب شهرها با افت فراوانی روبروست و انتقال آب از دیگر حوزه ها نیز کاری پرگردد و به دور از آینده نگری است، بنابراین باید کاری کرد که مردم در شهر و روستای خود بمانند و این نیازمند برنامه های فراوانی است.

ناظم السادات همچنین بر لزوم تأمین اعتبار لازم برای بهینه سازی مصرف آب در بخش کشاورزی، نقش دادن دانشگاه و دانشگاهیان برای آغاز و پایان پروژه های عمرانی در سطح کشور تأکید کرد و گفت: با نگرش بیشتر به محیط زیست باید از همه توانایی‌های علمی هر منطقه بهره برد تا کارهای عمرانی در شهر و روستا برپایه های استوار باشد که پایداری با بیان اینکه افزون بر کنترل جمعیت کشور، پراکنش جمعیت نیز نشان پر رنگی بر محیط زیست دارد گفت: شکل گیری کلانشهرها و گسترش آنها پیامدهای زیانباری برای کشور دارد.

آلودگی هوا و انتشار افسار گسیخته انرژی که گرمایی و گازهای گلخانه ای در شهرهای بزرگ زندگی مردم را با تنش های محیطی فراوانی روبرو خواهد ساخت و به جای سرمایه گذاری در زیرساخت‌ها درآمدهای ملی برای درمان

گزارش خبرگزاری روتیتز، «استوارت کندی» رئیس پلیس لندن در پاسخ به این پرسش که احتمال دارد تلفات حادثه آتش‌سوزی برج گرنتل به ۱۰۰ تن افزایش یابد؟ گفت: می‌دانیم شمار تلفات فعلی این حادثه به سه برابر افزایش پیدا نکند. پلیس لندن هشدار داد: ممکن است هرگز نتوانیم تمام افرادی را که در سانحه آتش‌سوزی برج گرنتل در غرب لندن جان خود را از دست داده‌اند، شناسایی کنیم. امدادگران و نیروهای تجسس قرار است برای سومین روز متوالی پس از وقوع حادثه، جست‌جوی اجساد در داخل برج سوخته را ادامه دهند. تعدادی از مفقود شده‌ها خانواده‌هایی هستند که هنوز اثری از آنها یافت نشده است. رئیس آتش‌نشانی لندن نیز اظهار داشت: انتظار نداریم کسی را در داخل ساختمان زنده پیدا کنیم.

از هر دردی کلامی

عضو هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی خبر داد دریافت خدمات در مراکز درمانی تأمین اجتماعی با «گدملی»

با ایسا، درباره آخرین روند حذف دفترچه‌های بیمه در مراکز درمانی سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: خوشبختانه در تمامی بیمارستان‌های تأمین اجتماعی دفترچه‌های بیمه عملاً حذف شده و بیش از ۹۳ درصد نسخ در مراکز درمانی تأمین اجتماعی حذف صورت الکترونیکی تولید می‌شوند.

وی افزود: هنوز بخش کوچکی باقی مانده است که آن هم به دلیل یکسری مسائل اجرایی کار است که طی یک تا دو ماه آینده مرتفع خواهد شد.

احتمال کشته و مفقود شدن ۶۵ تن در حادثه آتش‌سوزی برج «گرنفل»

به گزارش خبرگزاری روتیتز، «استوارت کندی» رئیس پلیس لندن در پاسخ به این پرسش که احتمال دارد تلفات حادثه آتش‌سوزی برج گرنتل به ۱۰۰ تن افزایش یابد؟ گفت: می‌دانیم شمار تلفات فعلی این حادثه به سه برابر افزایش پیدا نکند. پلیس لندن هشدار داد: ممکن است هرگز نتوانیم تمام افرادی را که در سانحه آتش‌سوزی برج گرنتل در غرب لندن جان خود را از دست داده‌اند، شناسایی کنیم. امدادگران و نیروهای تجسس قرار است برای سومین روز متوالی پس از وقوع حادثه، جست‌جوی اجساد در داخل برج سوخته را ادامه دهند. تعدادی از مفقود شده‌ها خانواده‌هایی هستند که هنوز اثری از آنها یافت نشده است. رئیس آتش‌نشانی لندن نیز اظهار داشت: انتظار نداریم کسی را در داخل ساختمان زنده پیدا کنیم.

شرکت فرزندان ایتم در ضیافت افطاری امام جمعه شیراز

۲۷۰ نفر از ایتم تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) در ضیافت افطاری آیت الله ايماني نماينده اولی قفيه در استان و امام جمعه شیراز کردند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل نهاد مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز و به نقل از نصرالله پناهی خبرنگار ما، حجت الاسلام محمدحسن مرادی امام جمعه غرب شیراز در این مراسم با بیان این که درهای الهی مردم مؤمن گسترده است، گفت: در ماه ضیافت الله بر روی همه ماه مبارک رمضان از جمله ایام خدایی است که بیشتر از هر زمان باید به فرزندان ایتم و کمک به نیازمندان فکر و اندیشه کرد. وی با اشاره به این‌که ۶۰۰ هزار نفر در کل ایران اسلامی حامیان ۴۵۰ هزار نفر از ایتم هستند، تصریح کرد: طبق بررسی‌های به عمل آمده ۹۸ درصد از جمعیت کشورمان حاضرند سهمی از درآمد خود را خرج ایتم و فرزندان بی سرپرست کنند.

امام جمعه موقت شیراز همچنین به این مطلب اشاره کرد که ۶۷

از هر دردی کلامی

عضو هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی خبر داد دریافت خدمات در مراکز درمانی تأمین اجتماعی با «گدملی»

با ایسا، درباره آخرین روند حذف دفترچه‌های بیمه در مراکز درمانی سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: خوشبختانه در تمامی بیمارستان‌های تأمین اجتماعی دفترچه‌های بیمه عملاً حذف شده و بیش از ۹۳ درصد نسخ در مراکز درمانی تأمین اجتماعی حذف صورت الکترونیکی تولید می‌شوند.

وی افزود: هنوز بخش کوچکی باقی مانده است که آن هم به دلیل یکسری مسائل اجرایی کار است که طی یک تا دو ماه آینده مرتفع خواهد شد.

احتمال کشته و مفقود شدن ۶۵ تن در حادثه آتش‌سوزی برج «گرنفل»

به گزارش خبرگزاری روتیتز، «استوارت کندی» رئیس پلیس لندن در پاسخ به این پرسش که احتمال دارد تلفات حادثه آتش‌سوزی برج گرنتل به ۱۰۰ تن افزایش یابد؟ گفت: می‌دانیم شمار تلفات فعلی این حادثه به سه برابر افزایش پیدا نکند. پلیس لندن هشدار داد: ممکن است هرگز نتوانیم تمام افرادی را که در سانحه آتش‌سوزی برج گرنتل در غرب لندن جان خود را از دست داده‌اند، شناسایی کنیم. امدادگران و نیروهای تجسس قرار است برای سومین روز متوالی پس از وقوع حادثه، جست‌جوی اجساد در داخل برج سوخته را ادامه دهند. تعدادی از مفقود شده‌ها خانواده‌هایی هستند که هنوز اثری از آنها یافت نشده است. رئیس آتش‌نشانی لندن نیز اظهار داشت: انتظار نداریم کسی را در داخل ساختمان زنده پیدا کنیم.

شرکت فرزندان ایتم در ضیافت افطاری امام جمعه شیراز

۲۷۰ نفر از ایتم تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) در ضیافت افطاری آیت الله ايماني نماينده اولی قفيه در استان و امام جمعه شیراز کردند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل نهاد مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز و به نقل از نصرالله پناهی خبرنگار ما، حجت الاسلام محمدحسن مرادی امام جمعه غرب شیراز در این مراسم با بیان این که درهای الهی مردم مؤمن گسترده است، گفت: در ماه ضیافت الله بر روی همه ماه مبارک رمضان از جمله ایام خدایی است که بیشتر از هر زمان باید به فرزندان ایتم و کمک به نیازمندان فکر و اندیشه کرد. وی با اشاره به این‌که ۶۰۰ هزار نفر در کل ایران اسلامی حامیان ۴۵۰ هزار نفر از ایتم هستند، تصریح کرد: طبق بررسی‌های به عمل آمده ۹۸ درصد از جمعیت کشورمان حاضرند سهمی از درآمد خود را خرج ایتم و فرزندان بی سرپرست کنند.

امام جمعه موقت شیراز همچنین به این مطلب اشاره کرد که ۶۷